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قهرمان واترپلو المپیک مشخص شد
 آخرین مدال طلای توکیو به صربستان رسید

تیم ملی واترپلو صربستان 
با شکست یونان توانست 
آخرین مدال طلای المپیک 
توکیو را بدست آورد. به 
گزارش ایرنا، دیدار نهایی 
مسابقات واترپول المپیک 
توکیو دیروز )یکشنبه( بین 
یونان  و  تیم‌های صربستان 
برگزار شد که در پایان تیم صربستان موفق شد حریف خود را ۱۳ بر ۱۰ شکست 
داده و به مدال طلا دست یابد.  پیش از این تیم مجارستان موفق شده بود با 
شکست اسپانیا در دیدار رده‌بندی به مدال برنز المپیک برسد.  با اتمام مسابقات 

واترپلو، پرونده بازی‌های المپیک توکیو بسته شد.

اولین بازی حاج صفی برای آ.اک
کاپیتان سابق سپاهان برای 
تیم جدید خودش به میدان 
رفت. به گزارش خبرگزاری 
خبرآنلاین، تیم فوتبال آ. اک 
یونان روز گذشته در دیداری 
آپولون  مصاف  به  تدارکاتی 
رفت و موفق شد با نتیجه ۲ بر 
صفر پیروز شود. در این بازی 
احسان حاج صفی برای نخستین بار برای آ. اک به میدان رفت‌. حاج صفی فصل 
گذشته در تیم سپاهان حضور داشت و به تازگی با سفر به یونان به تیم آ.ا.ک 

پیوسته است.

واکنش سریع‌ترین مرد جهان به شایعه دوپینگ
ورزش سه نوشت؛ مارسل 
جاکوبز، دونده تاریخ ساز 
ایتالیایی شایعات در مورد 
المپیک  در  دوپینگ  احتمال 
را قویا رد کرد. لامونت مارسل 
جاکوبز یکی از ستاره های 
توکیو  های  بازی  غیرمنتظره 
و اولین ایتالیایی تاریخ لقب 
گرفت که در مسابقات المپیک در سرعت 100 متر قهرمان شده است. او با ثبت 
رکورد 9.80 ثانیه و در شرایطی که کمتر کسی انتظارش را داشت به این موفقیت 
دست یافت. اما در ماه های اخیر اتهاماتی در مورد استفاده از مواد دوپینگ زا 
توسط جیاکومو اسپاتزینی، متخصص تغذیه که در گذشته با جاکوبز کار می کرده 
وارد شده و از سوی برخی رسانه ها موفقیت بزرگ این ورزشکار زیر سوال رفته 
است. به همین دلیل برخی مدعی شدند شاید جاکوبز نیز دوپینگ کرده و اینگونه 
موفق به کسب مدال طلای المپیک شده است. اما در مصاحبه ای مدعی شد 
وقتی شنیده که عماکرد جیاکومو اسپاتزینی به دلیل استفاده از مواد دوپینگ زا 
مورد تحقیقات قرار گرفته، رابطه اش را با این متخصص تغذیه قطع کرده است.

مارسل جاکوبز گفت: »صادقانه می گویم که من درگیر این موضوع نیستم، 
زیرا از همان اولین لحظه ای که ما در مورد این اتفاق مطلع شدیم، همکاری 
خود با جیاکومو اسپاتزینی را متوقف کردیم. اما ما نگران نیستیم، در واقع فرد 
در شرایطی قرار داشت که خودش مقصر نبود. در پایان هم اسپاتزینی مجرم 
شناخته نشد و ما در این رابطه آرامش داریم.« کاروان ورزشی ایتالیا با درخشش 
ستاره هایی مانند لامونت مارسل جاکوبز تاکنون 38 مدال کسب کرده که بالاتر 
از بهترین عملکرد آنها در طول تاریخ با 36 مدال در بازی های رم در سال 1960 

و لس آنجلس در سال 1932 بوده است.

برانکو: 
پرسپولیس می‌تواند برای ششمین فصل متوالی هم 

قهرمان شود
سرمربی اسبق پرسپولیس 
یکی دیگر از کسانی است که 
اعتقاد دارد این تیم می‌تواند 
برای ششمین فصل متوالی 
قهرمان لیگ شود. به گزارش 
فوتبالی، سرمربی تیم ملی 
عمان که با پرسپولیس در 
سه فصل متوالی قهرمان لیگ 
شد، در بخشی از مصاحبه‌اش با ایران‌ورزشی درباره اینکه آیا شاگردان یحیی 
گل‌محمدی می‌توانند فصل آینده از عنوان قهرمانی‌شان دفاع کنند، گفته است: اگر 
مجموعه فعلی حفظ شود حتماً پرسپولیس می‌تواند به ششمین قهرمانی متوالی هم 
برسد. چه بسا که چنین تیمی ثابت کرده شخصیت بزرگی دارد و روح بازیکنان و 
کادر‌فنی‌اش یکجورهایی با قهرمانی عجین شده ‌است. به همین دلیل پرسپولیسی 
که می‌شناختم و باز هم آن را دنبال می‌کنم، توانایی کسب ششمین قهرمانی متوالی 
و حتی موفقیت‌های بزرگ دیگر را دارد. برانکو در بخش دیگری از این مصاحبه 
درباره دلیل موفقیت پرسپولیس در چند فصل اخیر هم صحبت کرده است: رویه‌ای 
که من در پرسپولیس به عنوان یک اصل مهم و رکن اساسی مدنظر داشتم، انتخاب 
و بستن تیمی بسیار قدرتمند در همه خطوط بود. نکته‌ای که سعی کردم آن را در 
زمان حضورم در پرسپولیس به بهترین شکل ممکن انجام دهم. فکر می‌کنم یحیی 
هم خیلی خوب این راه را ادامه داد. یحیی مربی خوب و با دانشی است که تجربه 
خیلی خوب و موفقی در فوتبال ایران دارد و به همین دلیل او تیم خیلی خوب و 

مقتدری را بست و در نیم‌فصل هم بر اساس نیازش آن را تقویت کرد.

واکنش مهاجم پرسپولیس به پیشنهاد سپاهان
دنیای ورزش تورنتو نوشت: 
مهاجم تیم فوتبال پرسپولیس 
برای گرفتن رضایت تیم 
سانتاکلارا و ماندن در جمع 
سرخپوشان تهرانی راهی 
پرتغال شد. باشگاه سانتاکلارا 
سپاهان  درخواست  با  پرتغال 
اصفهان مبنی بر انتقال قطعی 
شهریار مغانلو موافقت کرده است اما مهاجم فصل گذشته پرسپولیس در تلاش 
است تا در جمع شاگردان یحیی گل محمدی باقی بماند. مهاجم سرخپوشان 
پایتخت برای اینکه بتواند نظر مسئولان پرتغالی را برای صدور رضایتنامه اش 
برای پرسپولیس جلب کند راهی این کشور شد. باشگاه سانتاکلارا پرتغال قصد 
دارد در صورت مخالفت مغانلو با انتقال به سپاهان اصفهان پیشنهاد او از قطر را 
نیز بررسی کند اما فعلا حاضر نشده است رضایتنامه او را به کمتر از ۳۰۰ هزار 
دلار کاهش دهد. مهاجم فصل گذشته سرخپوشان که عملکرد قابل قبولی از دید 
یحیی گل محمدی داشته است تمایل به تمدید قرارداد خود دارد و قرار است 
در جلسه صبح دوشنبه با رئیس باشگاه آن را مطرح کند. این در حالی است 
که باشگاه پرسپولیس در زمستان سال گذشته برای انتقال قرضی ۶ ماهه او نیز 
نتوانسته بود ۵۰ هزار دلار مبلغ رضایت‌نامه را پرداخت کند و کمک مالی یک 
هوادار باعث این انتقال شد. باید دید سانتاکلارا با توجه به سفر مغانلو به پرتغال 

چه تصمیمی در خصوص آینده این بازیکن می‌گیرد.

درخشش فوق العاده ژاپن در المپیک توکیو
میزبان المپیک توانست در این دوره رکوردشکنی کند و عملکرد فوق‌العاده‌ای 
داشته باشد.  به نقل از تلگراف، ژاپن تا صبح روز یکشنبه ۵۶ مدال از بازیهای المپیک 
۲۰۲۰ توکیو به دست آورد که از این تعداد ۲۷ مدال طلاست و بهترین عملکرد این 
تیم در المپیک رقم خورده است. رکورد جدید بسیار فراتر از رکورد قبلی این کشور 
یعنی ۳۷ مدال، از جمله ۱۶ مدال طلا در المپیک ۲۰۰۰ آتن است. ژاپن همچنین در 
ورزشهای تازه مانند موج سواری و اسکیت مدال گرفت و در عین حال در شمشیربازی 
یک مدال طلای غافلگیرکننده کسب کرد. نظرسنجی های انجام شده قبل از مراسم 
افتتاحیه نشان می‌داد که بیشتر مردم با برگزاری بازی ها در سال جاری مخالف بودند 
زیرا این مسابقات در سال ۲۰۲۰ به دلیل کرونا به تعویق افتاد. با این حال ممکن 
است عملکرد موفقیت آمیز ژاپنی ها نظر مردم این کشور را تا حدی تغییر داده باشد.

اخبار کوتاه

کاروان ورزشی آمریکا موفق شد در صدر جدول 
رده‌بندی مدالی المپیک توکیو قرار بگیرد.

به گزارش ایرنا، المپیک توکیو دیروز )یکشنبه( با انجام 
دیدارهای نهایی در هشت رشته باقی‌مانده به اتمام رسید 

و مدال‌هایش توزیع شد.

در این دوره از رقابت‌ها ۱۰۸۰ مدال رنگارنگ بین 
ورزشکاران کشورهای مختلف توزیع شد و ۹۳ کشور 

مختلف موفق شدند مدال‌آوری کنند. 
در این بین ایالات متحده آمریکا به عنوان قهرمانی 
دست پیدا کرد و کشورهای بوتسوانا، بورکینافاسو، ساحل 

عاج، غنا، گرانادا، کویت، مولداوی و سوریه با یک مدال 
برنز در جدول مدالی رتبه پایانی را به خود اختصاص 
دادند. تا پیش از فرا رسیدن روز آخر مسابقات، چین 
با ۳۸ مدال طلا و با فاصله ۲ طلا نسبت به آمریکا 
صدرنشین جدول مدالی بود اما کاروان ایالات متحده در 

روز پایانی با کسب سه مدال طلا گوی سبقت را از رقیب 
آسیایی خود ربود و موفق شد از عنوان ۲ دوره اخیر خود 
دفاع کند و همچنان با فاصله‌ای زیاد پرافتخارترین کشور 

در این رویداد بزرگ محسوب می‌شود.
کاروان ورزشی آمریکا با ۳۹ طلا، ۴۱ نقره و ۳۳ برنز 
و کسب ۱۱۳ مدال در رتبه نخست ایستاد. چین با ۳۸ 
طلا، ۳۲ نقره و ۱۸ برنز و ۸۸ مدال در جایگاه دوم قرار 
گرفت. ژاپن میزبان هم توانست با کسب ۲۷ طلا، ۱۴ نقره 
و ۱۷ برنز در رتبه سوم بایستد. بریتانیا، کمیته المپیک 
روسیه، استرالیا، هلند، فرانسه، آلمان و ایتالیا نیز رتبه‌های 
چهارم تا دهم را به خود اختصاص دادند. کاروان ورزشی 
ایران با سه طلا، ۲ نقره و ۲ برنز و مجموع هفت مدال در 
رده بیست و هفتم جدول مدالی قرار گرفت. کرواسی و 
صربستان نیز در رده‌های بیست و ششم و بیست و هشتم 

جای گرفتند.
کاروان ایران در بین کشورهای آسیایی رتبه چهارم 
را به خود اختصاص داد. چین، ژاپن و کره جنوبی در 
رده‌های اول تا سوم ایستادند. ایران در دوره قبل بازیها در 
المپیک ریو به ۳ مدال طلا، یک نقره و ۴ برنز رسیده بود 
و بیست و پنجم شده بود. جواد فروغی در تپانچه بادی، 
سجاد گنج‌زاده در کاراته و محمدرضا گرایی در کشتی 

فرنگی سه طلایی کاروان ایران بودند.
علی داودی در وزنه برداری و حسن یزدانی در کشتی 

آزاد صاحب مدال نقره شدند. 
امیر حسین زارع در کشتی آزاد و محمدعلی ساروی 

در کشتی فرنگی نیز ۲ برنزی ایران بودند.
در واقع از ۷ مدال کاروان ایران ۴ مدال سهم کشتی 
بود و رشته های تیراندازی وزنه برداری و کاراته هرکدام 

یک مدال گرفتند.

ژاپن سرزمین آفتاب تابان که مردمان آن، کشورشان را 
نیپون کوکو یا خاستگاه خورشید خطاب می‌کنند و سومین 
اقتصاد برتر جهان را یدک می‌کشند اما سردترین المپیک 

مدرن را در سوزان ترین روزهای بازی‌ها میزبانی کردند.
به گزارش ایرنا؛ این دوره از بازی های المپیک طی ١٧ 
روز برگزار و برای همیشه در تاریخ ورزش جهان ثبت شد. 
المپیکی که کمتر کسی فکر می کرد ژاپن با آن ابهت مثال 
زدنی اش حق مطلب را ادا نکند و تمام تصورهای ذهنی 

حاضران در این رویداد را در هم بشکند.
گرچه ژاپن در این میزبانی تکنولوژهای خود را در 
ورزشگاه ها و در یک نگاه در شهرش به رخ کشید و از 
سازه های پیش ساخته و استاندارد روز دنیا برای برخی 
سالن های ورزشی نظیر تیراندازی استفاده کرد و به نمایش 

گذاشت اما خبری از نشاط در المپیک نبود. 
در عوض ماسک، قرنطینه، آزمایش بزاق، نرم افزار اوچا، 
کووید١٩ و همه این‌ها در المپیکی بود که نظیر آن سابقه 

نداشت. مهمتر از آن المپیک خالی از تماشاگر.
توکیو سرزمینی سرسبز و خوش آب و هواست که جاذبه 
های طبیعتش شگفتی را در چهره حاضران نمایان می کند. 
تمیزی شهر، قوانین سفت و سخت، زیر سازی عمرانی، ابر 

سازه ها برج های عظیم که همه و همه توکیو را مدرن 
نشان می دهد اما روح سردی، کشور فرا گرفته است و 
این سردی در المپیک هم حاکم شد، حتی در سالن ها 

و بین داوطلبان.
کشوری که آموزش در آن حرف نخست را می زند و 
به هر طرف می نگریم آثارش نمایان است اما در روزهای 
المپیکی خبری نبود. نمونه آن مسلط نبودن حدود ١٠٠ 
هزار داوطلب به زبان انگلیسی که کار را سخت تر می کرد 
و گاهی برای انتقال مفاهیم از ایما واشاره استفاده می شد 

که بیشتر کاربرد داشت.
حال این حجم از شمار داوطلبان در سالن ها جای داده 
شد در حالی که در سطح شهر والنتیری وجود نداشت و 

این همان حبابی است که میزبان تعریف کرد.
ژاپنی ها بر اساس برنامه های اعلامی کار را دنبال می 
کنند و حسن ناسیونالیستی آنها هم مانع برقراری ارتباط 
با خارجی ها می شد. وقتی در سالن های ورزشی رسانه‌ها 
علاوه بر رسالت کاری خود دیدار رقابت های ورزشکاران 
خود را به تماشا می نشستند و هیجان خود را بروز می 

دادند، برایشان عجیب به نظر می رسید.
جالب تر اینجا ژاپنی با هم گرم نمی گیرند. حتی در 

رقابت های نمایندگان خود به عنوان نمونه در دیدار تیم 
های والیبال ایران و ژاپن در حد تشویق با دست و سکوت 
همراه می شد. البته این جا ژاپنی ها بیشتر با یکدیگر 
حرف می زنند که در فرهنگ کشورشان مرسوم است و اگر 
بخواهید آدرسی را بپرسید و نداند با تعجب رفتار می کنند.
ژاپن که بارها به دلیل کرونا قصد لغو بازی ها را داشت 

و ورزشکاران را ملزم به تزریق واکسن می کرد و از قوانین 
سخت پروتکل های بهداشتی در توکیو سخن می گفت 
تنها به روز های نخست در فرودگاه ناریتا و تست سه روز 

درمیان در مرکز رسانه اکتفا می شد.
ژاپن در این ١٧ روز نشان داد بیش از آن که میزبان 
المپیک باشد از سر رفع تکلیف در لفظ میزبانی را ادا کرد.

قائم مقام پیشین سازمان تربیت بدنی گفت، عدم 
پشتوانه‌سازی و قهرمان‌پروری نشان می‌دهد که فدراسیون‌ها 

هدف و برنامه ندارند و فقط روزمرگی داشته‌اند. 
امیررضا واعظ آشتیانی در گفت‌وگو با خبرگزاری تسنیم، 
درباره عملکرد کاروان ایران در بازی‌های المپیک 2020 
توکیو اظهار داشت: عملکرد ورزش ایران در المپیک مشابه 
دوره قبلی المپیک بود، یعنی همان تعداد طلا را گرفتیم و 
فقط تعداد مدال‌های نقره و برنز کمی جابه‌جا شد. اگر متر 
و معیار ورزش در دولت یازدهم و دوازدهم موضوع مدال و 
مدال‌آوری باشد، باید بگویم که قابل قبول نبوده است. اگر 
هم متر و معیار آنها پشتوانه‌سازی بوده که باز هم موفق 
نبوده‌اند. در واقع مدال‌های طلای ایران نسبت به دوره قبل 
افزایش نداشت و در تولید قهرمانان نیز ضعیف عمل کردیم 
که این مسائل نشأت گرفته از ضعف مدیریتی در وزارت 

ورزش بوده است.
وی افزود: وقتی وزارت ورزش دست افراد سیاسی 
می‌افتد، پاسخگویی نیز در چنین مواردی کمتر دیده 
می‌شود. ما عملکرد مثبتی بعد از المپیک ریو نداشتیم و 
عملکرد فدراسیون‌ها باید بررسی شود. زمانی که رؤسای 
فدراسیون‌ها با لابی انتخاب می‌شوند، حاصل کار همین 
می‌شود که می‌بینیم. متأسفانه افرادی با لابی انتخاب 
شدند که توانایی پرورش قهرمانان را نداشتند. برای مثال 
پس از مدال‌آوری احسان حدادی در المپیک 2012 لندن، 
فدراسیون دوومیدانی چه اقدامی برای جانشین‌پروری او 

انجام داد؟ واقعاً باید این نقد به مسئولان فدراسیون وارد 
شود که چه کاری در این باره انجام دادند. مثال دیگرم 
درباره سعید معروف است. وقتی چنین ورزشکاری 
خداحافظی می‌کند، چه پشتوانه‌سازی صورت گرفته است 
تا نگرانی نداشته باشیم؟ این مسائل نشان می‌دهد که 
فدراسیون‌ها نه هدف داشته‌اند و نه برنامه و فقط روزمرگی 
داشته‌اند. در چنین شرایطی توانایی افراد فنی و توانمند نیز 

مورد توجه قرار نمی‌گیرد.
قائم مقام پیشین سازمان تربیت بدنی ادامه داد: در پایان 
المپیک توکیو مشخص شد که بعد از چهار سال سر جای 
اول هستیم و نه تنها پیشرفتی حاصل نشده است، بلکه 
درجا هم زده‌ایم. سایر کشورها سرمایه‌گذاری گسترده و 
پیشرفت کرده‌اند، ولی در ایران بهانه پول و کرونا وجود دارد. 
ما فاقد یک مدیریت آگاه هستیم و حاصل این عدم آگاهی 

نیز نتیجه‌ای می‌شود که به دست آمد.
واعظ آشتیانی تصریح کرد: اگر متر و معیار موفقیت را 
مدال‌آوری در نظر گرفته باشند، مدال‌های کسب شده در 
المپیک نشان می‌دهد که درجا زده‌ایم. اگر قرار باشد با 
همین رویه و فرمان به جلو برویم، قطعاً در آینده از سایر 
کشورها عقب خواهیم ماند و جبران آن بسیار سخت و 

دشوار خواهد بود.
»حسن یزدانی فشار و استرس فراوانی را بابت مدال‌آوری 
تحمل کرد و این اتفاق بدی بود«. واعظ آشتیانی با اشاره به 
این موضوع گفت: یزدانی ورزشکار باتجربه‌ای است، اما این 

مزیت دلیل نمی‌شود که همه تنش‌ها، فشارها و استرس‌ها 
به او منتقل شود. در واقع همین فشار و استرس دلیل اصلی 
شکست یزدانی به حریف بود. نکته جالب اینکه مسئولان 
برای فرار از پاسخگویی، پاداش طلا را به این کشتی‌گیر 

دادند.
وی با اشاره به حضور مسئولان ورزش در سالن محل 
برگزاری رقابت رشته‌های مختلف خاطرنشان کردباید یک 
تیم روانشناس حضور داشته باشد و اعضای آن تشخیص 
بدهند که مسئولان ورزش به سالن‌ها بروند یا نه. متأسفانه 
ما فاقد نگاه‌های تخصصی در این حوزه هستیم. حضور 
مسئولان پیش از اعزام در محل تمرین ملی‌پوشان بسیار 

دلگرم‌کننده است و یک اقدام مثبت محسوب می‌شود، 
اما این حضور نباید در سالن مسابقات باشد، چون فشار و 

استرس وارد می‌کند.
قائم مقام پیشین سازمان تربیت بدنی در پایان درباره 
پیش‌بینی‌اش از شرایط ورزش ایران طی سال‌ها آینده و 
برای حضور در المپیک 2024 پاریس گفت: در ورزش در 
دولت‌های یازدهم و دوازدهم شاهد روزمرگی و خودزنی 
بودیم و این شرایط سختی را به وجود آورده است. همچنین 
با توجه به اسامی که پیرامون وزارت ورزش مطرح می‌شود، 
خیلی خوش‌بین به تحول در آینده نیستم و چنین شرایطی 

را تصور نمی‌کنم.

چین در روز آخر از آمریکا عقب افتاد

پایان المپیک با قهرمانی آمریکا 
امیرحسین زارع، پرچمدار ایران در مراسم اختتامیه المپیک ٢٠٢٠ توکیو بود

توکیو، سردترین المپیک مدرن

واعظ آشتیانی: 

برای جایگزینی معروف چه کرده‌ایم تا نگران نباشیم؟

ملی‌پوش کاراته ایران گفت: تمرین در زمانی که با شیوع 
کرونا مواجه بودیم و مدام در قرنطینه به سر می بردیم، کار 

ساده ای نبود. 
به گزارش برنا، حمیده عباسعلی، کاراته‌کای کشورمان 
درخصوص عملکردش در مسابقات المپیک اظهار داشت: در 
روز مسابقه بسیار آماده بودم و از مصدومیت قبلی ام هیچ 

خبری نبود. حتما در عکس ها دیده اید که پیش از شروع 
یکی از مسابقه هایم، چقدر بالا پریده ام و اگر ورزشکاری 
مصدومیت داشته باشد، حتما قادر به این کار نیست. من 
آمده بودم که مدال المپیک را بگیرم و هیچ کسی به اندازه 

خودم از من توقع مدال نداشت.«
عباسعلی ادامه داد: خیلی خوب می دانستم که کلکسیون 

مدال‌هایم فقط مدال المپیک را کم دارد و به همین خاطر 
در این چند سال اخیر از همه چیز زده تا مدال المپیک را به 
مدال هایم اضافه کنم. مصدومیتی که یک سال و چند ماه 
قبل برای من اتفاق افتاد، مصدومیت ساده ای نبود بنابراین 
خیلی تلاش کردم تا بتوانم دوباره به شرایط مسابقه برگردم 
و آماده شوم. شما می دانید که چقدر یک سال گذشته 
سخت بود. تمرین در زمانی که با شیوع کرونا مواجه بودیم 
و مدام در قرنطینه به سر می بردیم، کار ساده ای نبود. 
همه اینها را تحمل کردم تا به مدال برسم اما خیلی بدموقع 

مصدوم شدم.‌
او به مسابقه آخر اشاره می کند و می گوید: هر دوی 
ما در بازی آخر برد می خواستیم و همین مسئله مسابقه 
را برایمان حساس تر کرده بود. با این حال توان بردن 
این حریف را داشتم اما بد موقع مصدوم شدم. من تجربه 
مصدومیت و مسابقه دادن در این شرایط را داشتم اما آن 
دفعه در ۷ ثانیه پایانی این اتفاق افتاد و توانستم بازی را 
کنترل کنم. این بار هم اگر مصدومیتم کمی دیرتر اتفاق می 
افتاد، در خودم می دیدم که مسابقه را برگردانم. اصلا تصویر 
نمی کردم که در این مسابقات مصدوم شوم. در اصل هیچ‌ 
ورزشکاری قبل از مسابقه چنین فکری نمی کند و من آمده 
بودم که مدال بگیرم. در آخر بازی می شنیدم که از روی 
سکوها می گفتند » حمیده بزن« اما واقعا توانش را نداشتم 
.‌ می دانستم که همه دلشان می خواهد من برنده باشم و به 

خاطر اعتمادی که به من داشتند، این را می گفتند اما در 
آن لحظات درد خیلی زیادی داشتم.

ملی پوش کاراته ایران با بیان اینکه خیلی ها دلشان می 
خواست من دست پر از این مسابقات برگردم، می گوید: 
انرژی مثبت تک تک این افراد را حس می کردم و الان 
بیشترین ناراحتی ام این است که ناامیدشان کرده ام. بیشتر 

از خودم برای آنها ناراحتم.
او به سطح مسابقات هم اشاره می کند: ژاپن هشت 
ورزشکار به این مسابقات آورده بود که فقط یکی از آنها 
مدال گرفت. جدی ترین حریف من در این مسابقات ژاپن 
بود اما دیدیم که او شکست خورد. همه اینها نشان می دهد 
که سطح رقابت های کاراته در المپیک توکیو تا چه حد 
بالا بود اما با این وجود من آمده بودم که از این مسابقات 

مدال بگیرم.
حمیده عباسعلی در ارتباط با مصدومیتش هم می گوید: 
بعد از مسابقه به بیمارستان دهکده منتقل شدم. ام ار آی 
انجام شد اما هنوز جواب دقیقی نداده اند. دکتر نوروزی 
همراهم بوده‌اند و گفتند که چون پایم ورم دارد، فعلا امکان 

تشخیص دقیق نیست.
باید صبر کنم تا در تهران معاینه شوم و ببینیم چه اتفاقی 
افتاده است. هم احتمال شکستگی یه استخوان کوچک را 
داده اند، هم پارگی رباط صلیبی. البته خودم امیدوارم که 

آسیب دیدگی قبلی نباشد.

حمیده عباسعلی: 

هیچ کسی به اندازه خودم از من توقع مدال نداشت


